
  



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 0403/FKIP/KEP/2024 

: 24 Februari 2024 M 
 

 

: 16 Sya'ban 1445 H 

 

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024 

 
 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr. 

: Kediri, 30 Juni 1979 

: S3 

: D110732 / 0330067907 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR 

 
 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 
Siswa 

 

PGSD M-360 Muamalah 2 4B 32 

 
M-360 Muamalah 2 4G 30 

Bimbingan dan Konseling I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6B 24 

 
I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6A 30 

Pendidikan Bahasa Inggris M-360 Muamalah 2 4A 25 

   Jumlah : 10   

 
 

Jakarta, 24 Februari 2024 

Dekan 

 
 
 

 
Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055004 - Muamalah

: 4A

Jadwal Kuliah R.RA510 Senin   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110732 - IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

Pengantar Perkuliahan  23 IZZA ROHMAN

 2 Senin

18 Mar 2024

Pengertian, Cakupan, Urgensi dan Prinsip Muamalah  16 IZZA ROHMAN

 3 Senin

25 Mar 2024

Problematikan Keluarga Masyarakat Kontemporer  25 IZZA ROHMAN

 4 Senin

1 Apr 2024

Konsep Keluarga Muslim dan Perannya dalam 

Perkembangan Peradaban

 21 IZZA ROHMAN

 5 Senin

22 Apr 2024

Fikih Pra-Nikah  23 IZZA ROHMAN

 6 Senin

29 Apr 2024

Fikih Pernikahan  25 IZZA ROHMAN

 7 Senin

20 Mei 2024

Tuntunan Menuju Keluarga Sakinah  24 IZZA ROHMAN

 8 Senin

27 Mei 2024

Solusi Islam atas Problem Keluarga Kontemporer  20 IZZA ROHMAN



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055004 - Muamalah

: 4A

Jadwal Kuliah R.RA510 Senin   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110732 - IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

10 Jun  

2024

Manajemen Konflik dalam Keluarga dan Putusnya 

Pernikahan

 24 IZZA ROHMAN

 10 Senin

24 Jun  

2024

Poligami antara Norma dan Realita  20 IZZA ROHMAN

 11 Senin

1 Jul 2024

Nikah Siri dan Nikah Lintas Agama  23 IZZA ROHMAN

 12 Senin

8 Jul 2024

Nikah Dini dan KDRT  22 IZZA ROHMAN

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

U T S

U A S

16 - 7 - 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055004 - Muamalah

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801055072 WINDA APRIANI 9  75V X V X V V V X V V V V

 2 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA 9  75V V V V V V X X V V V X

 3 2001055004 TRY SUHERI EFFENDI 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2001055085 SALWA NAURA MAHARANI 9  75V V V V V V V V X X X V

 5 2101055080 DINDA RAHMALIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI 11  92V V V V V V V V V X V V

 7 2201055003 FADIYAH TSABITA AMATULLAH 11  92V V V V V V V V V X V V

 8 2201055004 LARAS LATSARI 11  92V X V V V V V V V V V V

 9 2201055013 RACHMA DWI ARYANI 10  83V V V V X V V X V V V V

 10 2201055014 APRILIA ANISA FITRI 11  92V X V V V V V V V V V V

 11 2201055017 TRISSA ALIYA 11  92V V V V V V V X V V V V

 12 2201055029 SISKA AYU PERMATA 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2201055031 SITI HELSYAHNA 10  83V X V V V V V V V V V X

 14 2201055032 AMRUL HIDAYAT AL MAHDI 11  92V V V X V V V V V V V V

 15 2201055033 SYAUQI AKMAL ARRASYID 10  83V X V V V V V X V V V V

 16 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI 11  92V X V V V V V V V V V V

 17 2201055041 RISTI NURLAILI 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2201055044 ADISTY ARYA PUTRI 11  92V X V V V V V V V V V V

 19 2201055045 ABDILAH RAJIB BAYUAJI 11  92V X V V V V V V V V V V

 20 2201055049 RAFIDAH AZ-ZAHRA 9  75X V V X V V V V V X V V

 21 2201055052 TSABITA FAUZIYAH SHOFWAN 9  75V V V X V V V V V X V X



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055004 - Muamalah

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201055053 MUAFI HERDIAN 11  92V V V V V V V V V V X V

 23 2201055058 SABRINA PUTRI ANDINIE NUGROHO 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2201055064 ARIF FIRMANSYAH 9  75X X V V X V V V V V V V

 25 2201055069 AHMAD HISYAM MUHARAM 12  100V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  16  25  21  23  25  24  20  24  20  23  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1801055072 WINDA APRIANI  60 90  75 80 B 75.50

 2 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA  80 80  75 80 B 78.00

 3 2001055004 TRY SUHERI EFFENDI  75 80  65 95 B 74.25

 4 2001055085 SALWA NAURA MAHARANI  90 80  75 80 A 80.50

 5 2101055080 DINDA RAHMALIA  90 85  75 85 A 82.25

 6 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI  75 95  70 85 B 79.00

 7 2201055003 FADIYAH TSABITA AMATULLAH  80 85  70 80 B 77.25

 8 2201055004 LARAS LATSARI  65 85  70 95 B 75.00

 9 2201055013 RACHMA DWI ARYANI  60 95  65 95 B 74.25

 10 2201055014 APRILIA ANISA FITRI  75 80  65 80 B 72.75

 11 2201055017 TRISSA ALIYA  90 85  80 80 A 83.75

 12 2201055029 SISKA AYU PERMATA  85 90  70 85 A 80.25

 13 2201055031 SITI HELSYAHNA  75 90  65 80 B 75.25

 14 2201055032 AMRUL HIDAYAT AL MAHDI  65 85  70 85 B 74.00

 15 2201055033 SYAUQI AKMAL ARRASYID  65 75  75 80 B 73.00

 16 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI  95 95  80 85 A 88.00

 17 2201055041 RISTI NURLAILI  75 80  70 85 B 75.25

 18 2201055044 ADISTY ARYA PUTRI  90 80  75 80 A 80.50

 19 2201055045 ABDILAH RAJIB BAYUAJI  90 75  80 90 A 82.25

 20 2201055049 RAFIDAH AZ-ZAHRA  95 95  75 80 A 85.50

 21 2201055052 TSABITA FAUZIYAH SHOFWAN  80 95  80 75 A 83.25

 22 2201055053 MUAFI HERDIAN  60 95  60 85 B 71.25

 23 2201055058 SABRINA PUTRI ANDINIE NUGROHO  70 95  60 95 B 74.75

 24 2201055064 ARIF FIRMANSYAH  60 70  65 75 C 66.00

 25 2201055069 AHMAD HISYAM MUHARAM  65 75  70 95 B 72.50



IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

Ttd


